
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 86/2023 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 8 marca  2023 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w 2023 r. z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, ze zm.) oraz 
zarządzenia nr 13/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  12 stycznia 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. z zakresu 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2023 r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego. 

2. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty w postępowaniu konkursowym, wraz 
z przyznaną kwotą dotacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. z zakresu 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego podlegają ogłoszeniu 
na stronie internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

 
§ 2. 

 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowach, które zawarte 
zostaną z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        PREZYDENT  MIASTA 

                  Łukasz Kulik  

 
 
 
 



 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 86/2023 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 8 marca  2023 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w 2023 r. 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego 

 

Organizacja lokalnych inicjatyw kulturalnych i przedsięwzięć artystycznych, w tym 

wydarzeń związanych z rocznicą 650-lecia Miasta Ostrołęki 

 

l.p. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  Kwota dotacji  
1. Fundacja Rozwoju Kinematografii Ostrołęckie wieczory filmowe w ramach 

650-lecia Miasta Ostrołęki  
0,00 zł 

2. Kurpiowskie Towarzystwo Kultury 
Teatralnej  

68. Ogólnopolski Konkurs Recytatorski - 
finał 2023  

18 700,00 zł 

3. Kurpiowskie Towarzystwo Kultury 
Teatralnej 

Koncert Patriotyczny Ostrołęka - 
Powstańcom Warszawy - 1 sierpnia 2023  

10 000,00 zł 

4. STOWARZYSZENIE FOLWARK 
RUNO EDUKACJA, 
INTEGRACJA, ROZWÓJ 
KULTURY POLSKIEJ I 
ROMSKIEJ 

Kultura Romska w Ostrołęce  0,00 zł 

5. Stowarzyszenie "Akademia 
Łucznica" 

Letnie Potańcówki w Ostrołęce - III edycja  24 000,00 zł 

6. Ostrołęckie Towarzystwo 
Fotograficzne 

Plenerowa wystawa fotografii "Ostrołęka 
dawniej i dziś" cz. 2  

8 000,00 zł 

7. Ostrołęckie Towarzystwo 
Fotograficzne 

XV Ostrołęcki Festiwal Fotografii  8 000,00 zł 

8. FUNDACJA OPERAKCJA! VIII Festiwal Muzyczny "Ostrołęckie 
Operalia"  

130 000,00 zł 

9. Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe 
im. Adama Chętnika 

Ostrołęka na przestrzeni wieków. 
Konferencja naukowa - w ramach obchodów 
650. rocznicy nadania Ostrołęce praw 
miejskich  

4 000,00 zł 

10. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Stanisława 
Jachowicza w Ostrołęce "Jedynka" 

IV Międzyszkolny Konkurs Wiedzy o 
Krajach Anglo i Niemieckojęzycznych 
"Kulturkunde Masters"  

1 300,00 zł 

11. Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe 
im. Adama Chętnika w Ostrołęce  

Godziny dla nauki - cykl wykładów 
popularnonaukowych dla dzieci i młodzieży  

0,00 zł 

12. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

DIONIZJE 2023. Festiwal literacki  6 000,00 zł 

13. Stowarzyszenie Sympatyków 5 
Pułku Ułanów Zasławskich 

Zawody kawaleryjskie, żywą lekcją historii 
w 103 rocznicę bitwy pod Zasławiem  

0,00 zł 

14. Stowarzyszenie Seniorzy Kurpi i 
Ostrołęki 

Festyn historyczno - rozrywkowy z okazji 
650 - lecia Miasta Ostrołęki.  

0,00 zł 

15. Chorągiew Mazowiecka Związku 
Harcerstwa Polskiego, Hufiec 
Ostrołęka 

IV Kurpiowski Tryptyk Kulturalny 6 000,00 zł 

16. KULTURALNA OSTROŁĘKA SZANTY NAD NARWIĄ.  0,00 zł 

17. KULTURALNA OSTROŁĘKA Z KULTURĄ DO OSIEDLI.   36 000,00 zł 

18. STOWARZYSZENIE "KTO JEST 
KTO" 

Warsztat dokumentalny "Na planie" na 
przykładzie filmu profilaktycznego 
"Śmiertelna choroba'  

0,00 zł 

19. Towarzystwo Wiedzy Powszechnej 
Oddział Regionalny w Ostrołęce 

"Historyczne dyskusje panelowe"  0,00 zł 

20. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

PRZYSTANEK LITERACKI 
OSTROŁĘKA  

7 000,00 zł 

21. STOWARZYSZENIE 
STAROŻYTNIKÓW 

50 lat Ostrołęki - życie codzienne w 
średniowiecznym grodzie  

60 000,00 zł 

22. Stowarzyszenie "Kulturalni - 
Poczytalni" 

"Z pisarzami na tapecie" czyli ostrołęckie 
spotkania literackie  

30 000,00 zł 



 

 

23. Stowarzyszenie "Kulturalni - 
Poczytalni" 

Ostrołęczanie: cykl spotkań  10 000,00 zł 

24. STOWARZYSZENIE "KTO JEST 
KTO" 

Brzmienie Miasta  0,00 zł 

Łącznie:  359 000,00 zł  

 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji regionalnej i narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

 
l.p. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  Kwota dotacji  

1. Teatr Ludyczny Śladami pańszczyzny - spektakl edukacyjny 
Syn Chama  

0,00 zł 

2. Stowarzyszenie Pomocy Szkole Tradycje i obrzędy polskie - Noc 
świętojańska - Sobótka 

0,00 zł 

3. Mazowieckie Inicjatywy Społeczne Tradycje kulinarne Kurpiów - Warsztaty z 
elementami prezentującymi zwyczaje na 
kurpiowszczyźnie   

0,00 zł 

4. Stowarzyszenie Krajowe Koło 
Weteranów, ich Rodzin i Przyjaciół 
5 Pułku Ułanow Zasławskich 

Święto pułkowe pn.Tradycje Oręża 
Polskiego - 5 Pułk Ułanów Zasławskich w 
Ostrołęce, w 650. rocznicę uzyskania przez 
Ostrołękę praw miejskich i w 160. rocznicę 
wybuchu Powstania Styczniowego   

5 000,00 zł 

5. KULTURALNA OSTROŁĘKA KURPIOWSKIE PREZENTACJE 
ARTYSTYCZNE.   

4 000,00 zł 

6. Związek Kurpiów V Olimpiada Wiedzy o Kurpiach  4 000,00 zł 

7. Fundacja Ewy Johansen "Talent" „Muzyka Polska ”- projekt edukacji 
kulturalnej skierowany dla dzieci i 
młodzieży szkół Ostrołęki  

0,00 zł 

Łącznie:  13 000,00 zł  

 
Działalność edytorska i wydawnicza popularyzująca wiedzę o dziejach Miasta i losach 

jego mieszkańców oraz upowszechniająca dorobek ostrołęckich twórców, w tym 

wydarzeń związanych z rocznicą 650-lecia Miasta Ostrołęki 

 
l.p. Nazwa podmiotu  Nazwa zadania  Kwota dotacji  

1. Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki "Ostrołęka pełna wspomnień", Zeszyt 11 4 000,00 zł 

2. Federacja Stowarzyszeń Naukowo-
Technicznych NOT Rada 
Regionalna w Ostrołęce 

"Ostrołęka - klasztor bernardyński w 
dziejach miasta"  

4 000,00 zł 

3. Federacja Stowarzyszeń Naukowo-
Technicznych NOT Rada 
Regionalna w Ostrołęce 

Poczet ZASŁUŻONYCH DLA 
OSTROŁĘKI. Kontynuacja.   

4 000,00 zł 

4. Federacja Stowarzyszeń Naukowo-
Technicznych NOT Rada 
Regionalna w Ostrołęce 

"Ostrołęka - 5 Pułk Ułanów Zasławskich w 
dziejach miasta"  

0,00 zł 

5. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

Czasopismo "Przydroża. Ostrołecki Rocznik 
Literacki" nr 10  

4 000,00 zł 

6. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Bibliotek i Książki 

Wydawnictwo: KAROL SAMSEL „Muzyki 
nie trzeba”. Szkice o ostrołęckiej literaturze 
wieku XX  

4 000,00 zł 

7. Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe 
im. Adama Chętnika 

Monografia "Lata przełomu. Ostrołęka - 
miasto i powiat 1914-1921"  

0,00 zł 

8. Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe 
im. Adama Chętnika 

Wydanie drukiem publikacji pt. „Dzieje 
Ostrołęki 1975-2023”.  

42 000,00 zł 

9. Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe 
im. Adama Chętnika 

"Zeszyty Naukowe" nr XXXVII 
Ostrołęckiego Towarzystwa Naukowego im. 
Adama Chętnika  

4 000,00 zł 

10. Ostrołęckie Towarzystwo 
Fotograficzne 

Fotoksiążka "Ostrołęka dawniej i dziś"  10 000,00 zł 

11. Kurpiowska Organizacja Opracowanie i wydanie przewodnika: " 650 0,00 zł 



 

 

Turystyczna Lat OSTROŁĘKI - Dzieje Miasta"  

12. Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki "Kurpie muśnięte czarami"  0,00 zł 

13. Free Mind Foundation Śladami historii Ostrołęki  0,00 zł 

14. Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki "Zapiśnik"  0,00 zł 

15. Związek Kurpiów Kurpie i Ostrołęka w starej fotografii  10 000,00 zł 

Łącznie:  86 000,00 zł 

 
 


